
Spēļu dziesmas:

1. Staigā, lec!

Iekustinām galviņu, pleciņus un kājiņas
Staigā (4x), lec (6x), paskrien (6x)
Apstājies, nekusties

Viens, divi, trīs

Staigā (4x), lec (6x), griezies (6x)
Apstājies, nekusties

Staigā klusi (2x), kuš (6x), rāpo (6x)
Apgulies, atpūties (2x)

Velc, pelīte, saldu miegu
Mazajami bērniņam ( 2x)

Laiks celties!
Mazgā muti (2x)
Zobus arī (2x)
Mazgā, mazgā visu (2x)
Apstājies, nekusties

Viens, divi, trīs

Staigā (4x), lec (6x), paskrien (6x)
Apstājies, nekusties

Staigā klusi (2x), kuš (6x)
Apsēdies un klausies (2x)
Kuššš (3x)

2. Gribam zināt

Gribam zināt, gribam zināt,
Ko mūs` mīļā mamma dar`:
Putru vāra, putru vāra, Visi dara tā! (2x)

Gribam zināt, gribam zināt,
Ko mūs` mīļais tētis dar`:
Malku cērt, malku cērt, Visi dara tā! (2x)

Gribam zināt, gribam zināt,
Ko mūs` vecmāmiņa dar`:
Zeķes ada, zeķes ada, Visi dara tā! (2x)

Gribam zināt, gribam zināt,
Ko mūs vectētiņš dar`:
Grāmatas lasa, grāmatas lasa, Visi dara tā! (2x)

Gribam zināt, gribam zināt,
Ko mūsu mīļā māsiņa dar`:
Lelles šūpo, lelles šūpo, Visi dara tā! (2x)

Gribam zināt, gribam zināt,
Ko mūsu mīļais brālītis dar`:
Kokā kāpj, bikses plēš, Visi dara tā! (2x)

3. Hoki, poki

Dejosim Hoki Poki!

Roku stiep, stiep atpakaļ,
Šurp, turp (2x)
Un rokas kopā liec
Un šūpo kamēr pats tu apkārt apgriezies
Un vietā nostājies

Kreiso roku stiep, stiep atpakaļ,
Šurp, turp (2x)
Un rokas kopā liec
Un šūpo kamēr pats tu apkārt apgriezies
Un vietā nostājies

Āāāa āāāā hoki poki (3x)
Tupies, stiepies, jā, jā, jā

Kāju stiep, stiep atpakaļ,
Šurp, turp (2x)
Un rokas kopā liec
Un šūpo kamēr pats tu apkārt apgriezies
Un vietā nostājies

Kreiso kāju stiep, stiep atpakaļ,
Šurp, turp (2x)
Un rokas kopā liec



Un šūpo kamēr pats tu apkārt apgriezies
Un vietā nostājies

Āāāa āāāā hoki poki (3x)
Tupies, stiepies, jā, jā, jā

Uz priekšu tagad lec, lec atpakaļ,
Šurp, turp (2x)
Un rokas kopā liec
Un šūpo kamēr pats tu apkārt apgriezies
Un vietā nostājies

Āāāa āāāā hoki poki (3x)
Tupies, stiepies, jā, jā, jā

Ātrāk!

Āāāa āāāā hoki poki (3x)
Tupies, stiepies, jā, jā, jā

4. Kas dārzā!

Kas dārzā, kas dārzā ?
Bitīt’ rožu dārziņā.(2x)

Ložņā, bitīt,
Caur zaru zariem,
Caur zaru zariem,
Cauri lapu lapām.
Ja citu atrod,
Liec to savā vietā.
Ja citu atrod,
Liec to savā vietā.

5. Saule un mēness

Gulēja saulīte ābeļu dārzā (2x)
Neguli saulīte ābeļu dārzā (2x)

Mēnestiņš izgāja saulīti meklēt (2x)
Bēdz, bēdz saulīte menesis dzenas (2x)
Jau drīz saulīte mēneša rokās (2x)

6. Mēs ejam, mēs ejam

Mēs ejam, mēs ejam
Pār kalniem un pār lejām (x2)

Tur nāk viens lustīgs dancotājs
Ar rokām, kājām klapēdams (x2)

Tad, lūdzu, vārtus atveriet
Un dancotāju ielaidiet (x2)

Mēs dancosim, mēs dancosim,
Nevienu neievērosim (x2)

7. Skābi gurķi

Skābi, gurķi, skābi gurķi
Sēnes, kartupeļi (x2)

8. Juku juku sīki putni

Juku, juku, sīki putni
Lidu, lidu vanadziņ`.

Ššš, mušiņas, ššš, odiņi
Trr resnie dunduriņ`.


